平成 27 年５月 19 日

カブドットコム証券 http://kabu.com                                       東証 1 部【8703】

カブドットコム証券株式会社

（コード番号：8703 東証1部）

代表執行役社長 齋藤 正勝

役員の異動に関するお知らせ

下記の通り、平成27年６月７日付の取締役、指名委員会委員ならびに報酬委員会委員の異動についてお知ら

せいたします。

記

１． 取締役の辞任

平成27年６月７日付

取締役（社外取締役）  加川 明彦

指名委員会委員

報酬委員会委員

（辞任の理由）

本人の一身上の都合によるもの

２．指名委員会委員ならびに報酬委員会委員の選任

 平成27年５月19日開催取締役会において、下記の取締役が指名委員会委員ならびに報酬委員会委員として選

任されることが決議されました。

平成27年６月７日付

取締役（社外取締役）  長友 英資

以 上

<お問い合わせ先>

 専務執行役経営管理部長 雨宮 猛 TEL：03-3551-5111